
ZARZĄDZENIE NR 233/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i 5 Uchwały Nr XXXVI/206/2021 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2022 rok,  zmienionej 
Uchwałą Nr XLI/235/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Wierzbno na 2022 rok,  Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 12 483,00 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 26 
635 936,72 zł, w tym: dochody bieżące 11 940 200,72 zł, dochody majątkowe 14 695 736,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 12 483,00 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 31 786 725,72 zł, w tym: wydatki bieżące 12 089 422,72 zł, wydatki majątkowe 19 
697 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12D0DC-38E5-4CA4-955E-7193F751AED9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 233/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 10 czerwca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 800 606,00 2 483,00 15 803 089,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 876 292,00 2 483,00 11 878 775,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 292,00 2 483,00 3 775,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 450,00 10 000,00 113 450,00

85395 Pozostała działalność 103 450,00 10 000,00 113 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 450,00 10 000,00 113 450,00

Razem: 26 623 453,72 12 483,00 26 635 936,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12D0DC-38E5-4CA4-955E-7193F751AED9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 233/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 10 czerwca 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 193 346,00 2 483,00 14 195 829,00

80101 Szkoły podstawowe 12 449 006,00 2 483,00 12 451 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 685,00 355,16 414 040,16

 413 685,00 355,16 414 040,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 626,00 50,88 60 676,88

 60 626,00 50,88 60 676,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 191 081,00 2 076,96 1 193 157,96

 1 191 081,00 2 076,96 1 193 157,96

852 Pomoc społeczna 1 174 828,00 0,00 1 174 828,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 420 567,00 0,00 420 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 631,00 -1 115,00 251 516,00

 252 631,00 -1 115,00 251 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 636,00 1 115,00 16 751,00

 15 636,00 1 115,00 16 751,00

85295 Pozostała działalność 501 591,00 0,00 501 591,00

3110 Świadczenia społeczne 289 436,55 -4 240,00 285 196,55

 289 436,55 -4 240,00 285 196,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 501,00 4 501,00

 2 000,00 2 501,00 4 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 400,00 764,00

 364,00 400,00 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 50,00 77,00

 27,00 50,00 77,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

969,00 1 289,00 2 258,00

 969,00 1 289,00 2 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 450,00 10 000,00 113 450,00

85395 Pozostała działalność 103 450,00 10 000,00 113 450,00

3110 Świadczenia społeczne 103 450,00 10 000,00 113 450,00

 103 450,00 10 000,00 113 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12D0DC-38E5-4CA4-955E-7193F751AED9. Podpisany Strona 1



Razem: 31 774 242,72 12 483,00 31 786 725,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12D0DC-38E5-4CA4-955E-7193F751AED9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenie Nr 233/2022 
Wójta Gminy Wierzbno 
z dnia 10 czerwca 2022r. 

 
 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 12 483,00zł z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom Ukrainy.  
W planie wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna  dokonano przesunięcia brakujących kwot na 
poszczególnych paragrafach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE12D0DC-38E5-4CA4-955E-7193F751AED9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-10T13:09:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




